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MAVİ KÜRE’NİN KABUSU 

Dön bir  bak etrafına, memnun musun çevrenden? 

Seman mavi değil artık grileşene dek değişti. 

Bir dününe bak bir bugününe, memnun musun bu değişimden? 

Soluduğun hava temiz mi ya da dalındaki elman leziz mi? 

Göz kamaştıran ışıktan ve de kulak kanatan bu sesten, 

Bıktı usandı Mavi Küre bir nefes almak istiyor 

O kadar ısıttık ki onu, daha sıcak belki güneşten 

Bıktı,usandı artık uyanmak istiyor bu kabustan 

Alçalan şehirler değil, bakın yükselen denizler 

Bu böyle giderse eğer sel esir alacak tüm sokakları 

İnsan neden paklıkta değil kirlilikte yaşamak ister? 

Bir tane iki tane derken çöp doldu sokaklar 

Bir şey olmaz dedik hepimiz, attık bütün çöpleri çevreye 

Sonra yakıp atmosfere saldık, mahvettik güzel gökleri 

Bu da yetmedi akan maviliklerimizi de kirlettik 

Ne deniz bıraktık, ne göl ne dere 

Yine de geç değil,tasarruf ve tabi ki de geri dönüşüm için 

Hala geç değil çocuklar bir şeyleri değiştirmek için 

Gelin birlik olup el ele verelim 

Güzel Mavi Küremizi bu kabustan uyandıralım. 

                                                                                          Emir TURANLİ  8/D 
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ALTIN KURAL SAYGI 

Saygı TDK’ye göre sevgi insanı bir kimseye ya da şeye karşı yakın ilgi ve bağlılık 

göstermeye yönelten içsel duygu, sevme duygusudur. Duygu ise bir olay, kimse ya da 

nesnenin insanın iç dünyasında oluşturduğu, uyandırdığı yankı, etki, tepki, izlenimdir. Saygı 

ise daha dış dünyamızda yaşanır. 

Bana göre ise saygı bir duygu değildir. İnsanlar hayatta birlikte yaşamak zorundadır. 

Birlikte yaşayan insanların bu birlikteliği devam ettirmek için birbirlerine saygılı olma 

zorunluluğu vardır.Toplumları ayakta tutan saygıdır diyebiliriz. Saygı çocuk yaştan itibaren 

öğrenilir. Büyük küçük demeden herkese saygılı olmalıyız. Çevremizde bulunan herkesi 

sevmesek de saygı duymamız gerekir. Saygının olduğu ortamlarda insanlar daha mutlu ve 

huzurlu yaşarlar. 

Saygı ve sevgiye aynı anda sahipsek şanslı sayılabiliriz. Hayatın altın kuralı saygıdır. 

Saygı ve sevgi dolu bir dünyada yaşamak dileğiyle. 

 

                                                                                                                Ecrin GÜR   8/B  200 
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UÇAKLARIN GÜNÜMÜZDEKİ ÖNEMİ 

 Günümüzde hem teknolojinin hem de endüstriyel sistemlerin gittikçe gelişmesiyle 

birlikte en güvenli ulaşım araçları olarak uçaklar gösterilmektedir. Günden güne artan kaliteli 

uçaklar, sistemli bir rota ağı ve eğitimli 

personeller  ile uçuş yapmak, karayolu 

ulaşımından kat be kat daha güvenlidir.Uçağın 

bize sağladığı olanaklar çok fazladır:  

    Gitmek istediğimiz yere daha çabuk götürür. 

Zamanımızdan tasarruf sağlar. Hızlı ve kısa 

sürede istediğimiz yere götürür. Fazla gürültü 

kirliliğini önler. 

   Ayrıca uçakların hayatımızdaki diğer önemini  

ise: 

• Uzun mesafelerdeki seyahatlerin ulaşımında süreyi kara yolları ulaşımına göre 

azaltmak, 

• Gerekli tedavi imkânlarının olduğu hastanelere hastaları helikopter ambulanslar ile 

taşıyabilmek, 

• Lojistik, 

• Askeri savunma alanında milletlere yardımcı olmak, 

• Yangınlarda denizlerden su taşıyarak hızlı şekilde müdahale edebilmek 

gibi örneklerle açıklayabiliriz. 

Arslan  ÖZCAN 

                  8/B  11          
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KÜÇÜK KARDELEN 

Karla kaplı dağlarda, yaylalarda kar üstünü delerek çıkan bu çiçek ne kadar da 

güzeldir. Zor şartlarda yetişen dirençli ve bir o kadar da narin olan kardelenin hikâyesini 

öğrenince ona hayran kalacaksınız. 

Bir zamanlar küçük bir kardelenin tohumu toprağın altında kök salmaya çalışıyordu 

ama arkadaşları çoktan yeryüzüne çıkmış o toprağın altında yapay yalnız kalmıştı. 

Arkadaşları, yeryüzünde onun hakkında konuşuyorlardı. Yeryüzüne çıkamadığı için zaten çok 

üzülen küçük kardelen onların konuştuklarını duyunca perişan oluyordu.  

Annesi ölmeden önce ona hep “Elin sözünü takma!” diyordu ama kardelen 

dayanamıyordu. Rüyalarında bile hep şimdi olduğu gibi tohum olarak kaldığını görüyordu. 

Yine de bir yanı inanıyordu. O da bir gün büyüyecekti, çok güzel olacaktı ve görmeyi çok 

istediği güneşi görebilecekti.  

Bir sabah uyandığında yanında bir solucan vardı. Kardelen çok şaşırdı. Hiçbir zaman 

solucanlar onun yanına gelmezlerdi. Kardelen “Siz buralara gelmezdiniz.” diyince solucan da 

“Ben de senin gibi yapayalnızım. Ne annem var ne babam ne de arkadaşım.” diye karşılık 

verdi. Kardelen solucan adına üzüldü çünkü solucan daha çok küçüktü. Sonra solucanla 

birlikte kalmaya, birbirlerine yoldaş olmaya karar verdiler.  

Ertesi gün küçük kardelen uyandığında kendisinde bir değişiklik hissetmişti. Solucana 

“Ben de bir değişiklik var mı?” diye sordu küçük kardelen. Solucan büyük bir sevinçle “Kök 

salmışsın!” diye bağırdı. Kardelenin yeryüzündeki arkadaşları bile bu sevinç çığlığını duydu. 

Her geçen gün biraz daha büyüyordu küçük kardelen. Eskisi gibi çok mutsuz değildi. 

Onu tek düşündüren solucandan ayrılacak olmasıydı. İlk defa bu kadar mutluydu ama 
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yaşadığı mutluluk buruk bir mutluluktu. Onun mutluluğunu solucan da yaşıyordu. Bu arada 

artık yeryüzündeki arkadaşları onun hakkında konuşmuyorlardı. Sanki solucan küçük 

kardelene bir yardım eli uzatmış gibiydi. Solucan geldiğinden beri kardelen çok değişmişti, 

her şey çok güzel olmuştu. 

 Yaşadıkları güzel günlerden birkaç ay sonra, çok soğuk bir kış gününün sabahında 

kardelen yeryüzüne uykulu gözlerle baktı. Küçük kardelen artık yeryüzüne çıkmıştı. Hem 

seviniyor hem de üzülüyordu. Kendisi güneşle tanışmıştı ama solucan aşağıda kalmıştı.  

Ümitsizliğe kapılmayan, pes etmeyen, sabırla bekleyen kardelen artık arkadaşları gibi 

yeryüzündeydi. Arkadaşlarına onların yaptığı gibi değil güler yüzle yaklaştı. Onlar çok mutlu 

olmuşlardı. Solucan da elbet bir gün yeryüzüne çıkacaktı. 

Elif Nur SUBAŞ 

5/B Sınıfı Öğrencisi 
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19 MAYIS FARKINDALIĞI 

19 Mayıs 1919 günü Mustafa Kemal Atatürk Bandırma vapuruna bindi ve her şey 

değişti. Bunu herkes biliyor fakat bazı kişiler tarafından tam anlamıyla anlaşılmıyor. Ne yazık 

ki günümüzde bu olayın ciddiyetinin farkında değiliz. Sanki Atatürk hiçbir şey yapmamış gibi 

davranıyoruz. Hatta bazıları İstiklal Marşı, Nutuk, Gençliğe Hitabe, Türk bayrağı, Atatürk 

gibi milli değerlerimiz ile dalga bile geçiyor. Aslında bu durum - üzülerek söylüyorum ki -  

bayramın ve cumhuriyetin anlamını unutmaya başladığımızın göstergesi.  

19 Mayıs; karanlık bir mağara içindeki milletimizin, mağaranın ilerisinde bir ışık 

huzmesi görmesidir. O ışık huzmesi millete, yürekten kocaman bir umut veriyor. “Biraz 

ilerlersek hürriyete erebiliriz.” Dedirtiyor. İşte bunun üzerine milletimiz; Atatürk'ün 

önderliğinde o mağaradan dışarıya doğru engelleri aşa aşa hürriyete, ışığa yürüyor. 

Vatanımızın sağından, solundan, aşağısından, yukarısından gelen düşman ateşine dümdüz, 

korkusuz ve cesurca ilerleten; sevinç ve umut veren olaydır Atatürk’ün Samsun’a çıkması. 

Günümüzde ise bu olay gençlerin, daha ne anlama geldiğini bile bilmediği bir günü 

kutlamasına dönmüş durumda.  

Atatürk’ü çok sevdiğini dile getiren bazı gençlerimiz bile 19 Mayıs sabahında 

“Yaşasın cumhuriyet, yaşasın bağımsızlık savaşımız!” diye uyanmıyor. Aksine “Uf püf!” 

diyerek güne başlıyor. Ülkemiz ağır savaşlar geçirdi ancak bu savaşlardan bağımsızlığımız 

yara almadan çıktıysak bunun sebebi bizim için kan döken, şehit veya gazi olan 

askerlerimizdir ve onlara bu umudu veren şeylerden birisidir 19 Mayıs 1919. Ancak artık 19 

Mayıs’a umutla değil de can sıkıntısıyla bakanların olması, kıymetinin bilinmemesi insanın 

yüreğini sızlatıyor. Bizim için kan döken askerlerimiz bu günleri görse ne derdi diye 

düşünüyor insan. 

 

Taha Erdem ÖCAL 

7/B Sınıfı Öğrencisi 
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HAYDİ İLERİ 

Atamız açınca milletin meclisini, 

Gösterdi çocuklara olan sevgisini. 

“Bugün çocukların bayramı olsun.” dedi. 

 Oldu bugün çocukların sesi. 

 

Duyuyor musun, her yerde çocuk sesleri? 

Görüyor musun, bayraklarla dolu elleri? 

Her yerden çocuk selleri, 

Haykırıyor neşeyle dilleri. 

 

Büyükler daha bir şefkatli. 

Çocuklardan öğreniyorlar neşelenmeyi. 

Görünce tebessüm dolu yüzleri, 

Onlar da gülümsüyor bizler gibi. 

 

Bugün herkes neşeli. 

23 Nisan, çocukların sesi. 

Ağızlarımızda şarkılarla, ellerimizde bayraklarla, 

Bugün bizim günümüz haydi ileri. 

Ahmet Mete DOĞRU 

7/E Sınıfı Öğrencisi 
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FİLİZ 

      Bir zamanlar küçük bir köyde Gizem adında tatlı bir kız yaşarmış, dalgalı saçları ve 
kırmızı yanakları varmış. Bir gün bir elma çekirdeğini bahçesine gömmüş ve çekirdek bir 
hafta sonra filizlenmiş. Gizem bunu fark etmiş ve onu çok sevmiş. Her gün onu sulamış, 
onunla konuşmuş, tüm sevgisini ona göstermiş. 
        Filiz bu sevgiyle iyice büyümüş, o kadar mutluymuş ki etrafa sarı bir ışık saçmaya bile 
başlamış. Gizem bunu görünce iyice hayran kalmış elma filizine. 
        Aylar sonra elma filizi büyüleyici harika görüntüsüyle herkesi kendine hayran 
bırakıyormuş ve bir gün Gizem onunla konuşurken susadığını dile getirmiş, bir anda her yer 
ışıl ışıl olmuş ve ışıklar gittiğinde Gizem bir bardak suyun hemen önünde durduğunu fark 
etmiş, önce korkmuş ve ne olduğunu anlayamamış ama sonra bunu küçük filizin yaptığını 
anlamış. Yavaşça suya uzanmış ve içmiş, tekrar bir ışık belirmiş ve bu sefer bir not gelmiş. 
Notta, sihirli bir filiz olduğu ve eğer ona iyi bakar, onu sular ve ona bolca sevgi verirse filizin 
onun için her şeyi yapabileceği yazıyormuş. 
         Gizem bunu çok sevmiş. Boya kalemleri ve kağıt istemiş ondan kibarca ve hemen yeni 
kalemleriyle resimler yapmış, filizi ve kendini çizmiş sonra bunu filize göstermiş, filiz çok 
mutlu olmuş. 
        Günler geçmiş Gizem filize bolca ilgi göstermiş,onu sulamış ve hep sevmiş, birlikte çok 
eğlenmişler. 
        Ancak bir gün Gizem filizden tatlı mı tatlı bir köpek istemiş. Filizde çevirmemiş tabi. 
Köpek kahverengi, yerinde durmayan bir köpekmiş. Gizem köpeği çok sevmiş, onunla 
oyunlar oynamış, resimler yapmış. Gizem artık filizle çok ilgilenmiyor ona sadece su 
veriyormuş. 
         Birkaç hafta sonra Gizem filize su vermeyi unutmuş, filiz onu saatlerce beklemiş ama 
iki gün boyunca Gizem ona su vermemiş, filiz göz kamaştırıcı ışığını gittikçe kaybetmiş. 
Üçüncü gün filizin hiç  gücü kalmamış. Gizem sonunda filizi hatırlayabilmiş, koşarak yanına 
gitmiş ama hepsi için çok geçmiş; filiz tamamen kurumuş ve Gizem’e verdiği her şey yok 
olmuş. 
        Gizem çok pişman olmuş ama bir faydası yokmuş. Gizem hatasını çok geç fark etmiş, 
her şeyini kaybetmiş. 

 

        Ecrin BİLGİ 

         8/B No: 75 
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SUYU KORU 

Hayatın devamı için su önemli ihtiyaç 

Bitki, hayvan, insan her canlı suya muhtaç 

Su hayattır, candır israf etmekten kaç 

Ölür müsün ne olur musluğu biraz az aç. 

 
Demişler su akar yolunu bulur, 

Suyunu korumayanın sonu yakın olur. 

Çözüm için formül gayet basit, 

Bak sana anlatayım taksit taksit. 

 
Dişlerini fırçalarsan musluğu kapa. 

Çamaşırı, bulaşığı makinede yıka. 

Yarınını düşün, suyu boşa akıtma. 

Hem böylece daha az gelir fatura. 

 
Demişler damlaya damlaya göl olur. 
(yalan) 

Doğrusu damlaya damlaya çöl olur. (inan) 

Bence bunu test etmek istemezsin. 

Bir an önce musluğu tamir etmelisin. 

 
Dünyanın beşte biri su kıtlığı çekiyorken 

Doğal su kaynakları her gün tükeniyorken 

Yarınlara yatırımın suyu korumak olsun. 

Başka seçeneğin yok, bunu biliyorsun. 

 

 

 

Demişler bol bol yiyen bel bel bakar. 

Var diye açarsan akar da akar. 

Susuz kalınca elini dizine vurursun. 

Biraz kafanı çalıştır, ne olursun. 

 
Su döngüsü var, su yok olmazsa doğada 

Asıl sorun, temiz su kaynakları azalmakta. 

Atık su ise artıyor her tarafta. 

Sakın geç kalma, önlem almakta. 

 
Su tek senin değil binlerce canlının 

Hakkına giriyorsun henüz doğmamışların. 

Evladına mirasın yaşanacak bir dünya. 

Olursa, o evlat edecek sana dua. 

 
Aynı işi daha az su kullanarak yap. 

Doğru yaparsan çarşıya uyar evdeki hesap. 

Boşa konuşmuyorum, her sözüm sanki 
hap. 

Yoksa bu işin sonu pişmanlık ve ıstırap. 
 

Sana söylüyorum ey insanoğlu bunu. 

Suyun değerini anla kurumadan kuyu. 

Çare belli, yok bunun başka yolu. 

Geleceğine sahip çık ve suyunu koru. 

     Halis KOCATAŞ 

                                 8/D 
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ÇEVRE KORUMA  HAFTASI 

     6 Haziran 2023 tarihinde Çevre Koruma Haftası ilçe programı okulumuzda İlçe Milli 

Eğitim Şube Müdürleri Mehmet ÖZGEN’in ve Ayşegül AĞIRBAŞ’ın, okul müdürlerinin ve 

velilerimizin katılımıyla büyük bir coşkuyla kutlandı. Programda öğrencilerimizin yazmış 

olduğu şiirler, skeçler, şarkılar öğrencilerimiz tarafından sergilendi. “Geri Dönüşüm 

Malzemeleri Çöp Değildir.’’ sloganıyla geri dönüşüm malzemelerinden tasarlanan kıyafetler 

programda defile olarak sunuldu. Programın sonunda öğrencilerimiz halk oyunları 

gösterisiyle de seyircilerimizin beğenisini topladı. 
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 Program çerçevesinde düzenlenen sergide, tüm sınıfların katılım sağladığı resim 

çalışmaları sunuldu. Sergide birçok çalışma yer aldı. Çalışmaların merkezini Van Gogh’un 

ünlü tablosu “Arles’teki Yatak Odası” çalışması oluşturdu. Görsel Sanatlar dersinin yanı sıra 

Teknoloji ve Tasarım dersi öğrencilerinin geri dönüşüm malzemeleriyle tasarladıkları 

çalışmalar sergide yer aldı. Sergi salonunda animasyon ve oyunların olduğu yazılımlar 

kodlanıp tasarlanarak misafirlerin beğenisine sunuldu. 
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ŞEHRİM BENİM EVİM GEZİLERİ 

Akhisar Mehmet Keskinoğlu Ortaokulu 5/A, 5/C, ve 5/E sınıfları olarak 2 Mayıs 2023 

Salı günü;  5/B, 5/D ve 5/F sınıfları olarak 3 Mayıs 2023 Çarşamba günü Manisa’ya gezi 

düzenledik.  

MANİSA GEZİSİ 

Manisa’da ilk önce Manisa Mevlevihanesi’ne  gidip öğrencilerle kahvaltı yapıldı; 

ardından Mevlevihane’yi gezen öğrenciler, buranın tarihi konusunda bilgilendirildi. 

Mevlevihane’den sonra Ağlayan Kaya (Niobe) gezildi. Ağlayan Kaya’dan sonra Manisa 

Şifahanesi’ne gidildi,  oradaki görevliler tarafından geçmişte kullanılan tedavi edici araç 

gereçler öğrencilere gösterilerek anlatıldı. Şifahane’den sonra Manisa Sultan Camisi gezildi. 

Burada, “Mesir Macunu Şenlikleri” hakkında bilgi verildi ve şenliklerin bu camide yapıldığı 

anlatıldı.  

Son olarak Manisa Masal Park ve Manisa Minyatür Park gezildi. Günün sonunda 

öğrencilerle “Magnesia”  alışveriş merkezine gidilerek öğretmenlerin kontrolünde günün 

yorgunluğu atıldı.    
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SPİLDAĞI MİLLİ PARKI GEZİSİ 

    Doğa eğitimi ve tabiat turizmi etkinliği kapsamında okulumuz TEMA gönüllüsü 6-B 

sınıfı öğrencileriyle birlikte 14.05.2023 tarihinde Manisa Spil Dağı Milli Parkı’na gezi 

düzenlendi. 

  Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğünün yürüttüğü etkinlik kapsamında 

öğrencilerimize Spil Dağı’nın flora,fauna ve doğal yaşam ortamı hakkında eğitim verildi. 

    Öğrencilerimiz yılkı atları, dağın en ünlü bitkisi olan ve kümeler halinde yetişen 

Manisa laleleri ve diğer endemik bitki türlerini doğal ortamda gözlemledi. 

 

 

  

  



21 
 

KAHOOT 

Okulumuz Manisa’da “Her Yerde İngilizce Projesi” kapsamında bu sene ilk kez 
düzenlenen ve KAHOOT üzerinden gerçekleşen “Scores in Kahoot” İngilizce bilgi 
yarışmasına 6 ve7.sınıf düzeyinde katılım sağlamıştır.  
            Yarışmanın ilk etabı 6.sınıflar için 22 Mart tarihinde Akhisar Zeynep Gülin Mesleki 
Teknik Anadolu Lisesinde gerçekleşmiştir. 26 okulun katıldığı yarışmada 6.sınıf 
öğrencilerimiz Niyazi Kumova, Yasin Öztürk ve Yağız Rüzgar Çaylı grup birincisi olarak ilçe 
finaline kalmıştır. 23 Mart tarihinde yapılan ve 24 okulun katıldığı 7.sınıflar yarışmasında 
öğrencilerimiz Hilal Koyuncu, Esila Ceylin Duman ve Vatan Aktaş yine kendi gruplarından 
birinci çıkarak ilçe finaline kalmıştır. 
          24 Mart’ta gerçekleşen ilçe finallerinde 6.sınıf öğrencilerimiz Akhisar birincisi olarak 
ilçemizi temsil etmeye hak kazanmıştır. 7.sınıf öğrencilerimiz ise yarışmayı Akhisar 3.sü 
olarak tamamlamıştır.  
           6.sınıf öğrencilerimiz 28 Nisan tarihinde yarışmanın Kuzey Yarı Finali’nde Kırkağaç, 
Soma, Gördes ve Gölmarmara ilçe birincileri ile karşılaşmış ve Manisa İl Finali’ne katılmaya 
hak kazanmıştır. 
           Manisa Finali 30 Mayıs’ta Manisa Kültür Merkezi Lale Salonu’nda gerçekleştirildi. 
Yarışmaya İl Milli Eğitim Müdürü Mustafa Dikici, İl Milli Eğitim Müdür Yardımcıları, İlçe 
Milli Eğitim Müdürleri ve sorumlu şube müdürleri de katıldı. Okulumuz, yarışmayı 6.sınıflar 
düzeyinde Manisa 6.sı olarak tamamlamıştır. 
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DEĞERLER EĞİTİMİ KURSU 

     Çevreme Duyarlıyım Değerlerime Sahip Çıkıyorum Projesi  kapsamında okulumuzda  4 

Mayıs-2 Haziran tarihleri arasında  5.sınıflardan 30 öğrenciye Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 

Öğretmeni Şule BÜYÜKARSLAN tarafından Halk Eğitim destekli “Değerler Eğitimi” kursu  

açılmıştır. 

     Öğrencilerimize paylaşma, sorumluluk, yardımlaşma, merhamet, iyilik yapma gibi 

değerlerimiz anlatıldı. Değerlerine sahip çıkan nesiller yetiştirmek için çeşitli faaliyetler 

uygulandı. 

     Bu kurs kapsamında depremzede kardeşlerimiz için kermes düzenlendi. Kardeş okulumuz 

olan Diyarbakır ili Çınar ilçesi Karasungur İlkokuluna kırtasiye ve okuma kitabı yardım 

kampanyası düzenlendi. İlçe Müftümüz öğrencilere değerler hakkında  konuşma yaptı. 

Yardımseverlik panosu hazırlandı. Öğrencilerle “iyilik kumbarası”  yapıldı. Kitap okuma  

saatleri gerçekleştirildi. 
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2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI İÇERİSİNDE İL VE İLÇE 

DÜZEYİNDE YAPILAN SOSYAL FAALİYETLER KAPSAMINDA 

DÜZENLENEN KROS MÜSABAKALARINDA ELDE EDİLEN 

DERECELERİMİZ 

1)24 Kasım Öğretmenler Günü’ne yönelik yapılan kros yarışmalarında okulumuz;  

Yıldız Erkekler ilçe 1.’si 

Yıldız Kızlar ilçe 2.’si 

Küçük Erkekler ilçe 3.’sü 

Küçük Kızlar ilçe 3.’sü olmuştur.  

Ayrıca ferdi olarak Duru Güney ilçe 1.’si 

M. Al Hamada ilçe 2.’si 

Çağlar Efe ilçe 3.’sü olmuştur. 
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    2-)  29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kapsamında düzenlenen kros yarışmalarında “Yıldız 
Erkekler”de takım birinciliği ferdi 3.’lük, “Küçük Erkekler”de takım 2.’liği, “Küçük 
Kızlar”da ferdi 1.’lik, takım olarak da 2.’lik derecelerini elde ettik. 

3-)  Manisa Okul Sporları Kros Müsabakaları’nda “Yıldız Kızlar”da okulumuz il 4.’sü 
olmuştur. 
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4-)  27 Aralık Atatürk Kır Koşusu kapsamında yapılan kros müsabakalarında okulumuz ; 

Yıldız Erkeklerde ilçe 1.’si 

Küçük Erkeklerde ilçe 2.’si 

Yıldız Kızlarda ilçe 3.’sü olmuştur.  

Ayrıca “Yıldız Erkekler”de öğrencimiz Muhammed Alhamada ferdi ilçe ikincisi olmuştur. 

5-) 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı kapsamında düzenlenen “kros” yarışı 
müsabakalarında Yıldız Erkekler, ilçe birincisi olmuştur.  

Ayrıca Kerem Aziz Çakırca Küçük Erkeklerde ferdi ilçe birincisi olmuştur. 

Yine Muhammed Alhamada Yıldız Erkeklerde ferdi ilçe ikincisi olmuştur. 
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2022-2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI İÇERİSİNDE YAPILAN 

SPORTİF FAALİYETLER 

BİLEK GÜREŞİ 

Okul Sporları bünyesinde Manisa’da yapılan Bilek Güreşi Sağ ve Sol Kol  

Müsabakaları’nda okulumuz öğrencilerinden: 

Ahmet Arda ÖZDEMİR, Çağlar EFE ,İbrahim ULUDAĞ isimli öğrenciler birinci; 

Berensu GÖRÜCÜ,Mahmut VANAZ, Hüseyin ÖZDEMİR  isimli öğrenciler ikinci; 

Berrak ÇOLAK,Irmak KÖSE,Elif BİNGÜL,Zelal DEMİR,Talha Eren TOK isimli  

öğrenciler üçüncü olmuşlardır.  
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BOCCE 

Okul Sporları bünyesinde ilçemizde yapılan Bocce Yıldızlar İl Birinciliği 

Müsabakaları’nda Eren KOCAMAN ,İsmet Efe ÖZCAN, Süleyman ÇERKİN, Yusuf Furkan 

KÖSE, Ömer BÜKE, Halil Mete ÖZTÜRK isimli öğrencilerden oluşan okul takımımız ilçe 

birincisi olup Manisa’da yapılan müsabakalara katılmaya hak kazanmıştır.Okul takımımız, 

ilde yapılan müsabakalar sonucunda 15 takım arasından il beşincisi olmuştur. 

          “Küçükler”kategorisinde Batuhan BOSTAN, Ahmet DEĞERLİ, Eymen KIYAK ‘tan 

oluşan takımımız ilçe ikincisi olmuştur. 

 

FUTBOL 
 “Spor Yapıyorum Kötü Alışkanlıklardan Uzaklaşıyorum Projesi” kapsamında 

5.sınıflarda 6 takımın katılımıyla yapılan futbol müsabakaları sonucunda 5/D sınıfı, 

6.sınıflarda 6 takımın katılımıyla yapılan futbol müsabakaları sonucunda 6/B sınıfı şampiyon 

olmuştur. 
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